
 

 

UCHWAŁA NR VI/14/2019 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Łukta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 

roku poz. 506) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2018 roku poz. 1454 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Łukta w wysokości 

61,00 zł brutto za m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2210



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 4 Gminy nadzorują gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym realizację zadań 

powierzonych podmiotom odbierającym odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.  

Stosownie do art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach1) (tj. Dz.U z 2018 roku poz. 1454, zm. poz. 1629) Rada Gminy w drodze uchwały określa górne stawki 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych. Uchwała podjęta została w oparciu o kalkulację Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Łukcie 

jak niżej, wg której górna stawka opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych z terenu Gminy Łukta nie może przekraczać kwoty 61,00 brutto za 1 m3: 

 

Górne kwoty za świadczenie usług za wywóz nieczystości płynnych: 

 

Do 5 km dojazdu – kurs 60,18 zł + oczyszczenie ścieków za 6 m3 44,46 zł = 104,64 zł  

tj. (104,64 zł : 6 = 17,44 zł za 1 m3 ), 

 

Do 5 km dojazdu – kurs 60,18 zł + oczyszczenie ścieków za 2 m3 14,82 zł = 75,00 zł 

tj. (75,00 zł : 2 = 37,50 zł za 1 m3), 

 

Do 10 km dojazdu – kurs 79,54 zł + oczyszczenie ścieków za 6 m3 44,46 zł = 124,00 zł 

tj. (124 zł : 6 m3 = 20,67 za 1 m3 ), 

 

Do 10 km dojazdu – kurs 79,54 zł + oczyszczenie ścieków za 2 m3 14,82 zł = 94,36 zł 

tj. (94,36 zł : 2 m3 = 47,18 zł za 1 m3 ), 

 

Powyżej 10 km dojazdu – kurs 99,54 zł + oczyszczenie ścieków za 6 m3 44,46 zł = 144,00 zł 

tj. (144,00 zł :6 m3 = 24,00 m3 ), 

 

Powyżej 10 km dojazdu – kurs 99,54 zł + oczyszczenie ścieków za 2 m3 14,82 zł = 114,36 zł 

tj. (114,36 zł : 2 m3 = 57,18 zł za m3 ). 

 

Powyżej 10 km dojazdu – kurs 99,54 zł + oczyszczenie ścieków za 2 m3 14,82 zł = 114,36 zł 

tj.( 114,36 zł : 2 m3 = 57,18 zł za m3 ). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2210


		2019-04-25T12:24:40+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




